La Universidad de Pamplona efectuará el pago por períodos mensuales vencidos, previa 
presentación de la factura y/o cuenta de cobro por parte del Contratista. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL. 
El presupuesto oficial estimado para la presente contratación asciende a la suma de MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
MIL CIENTO TRECE PESOS M/CTE ($1.743.544.113), respaldado por los siguientes 
certificados de Disponibilidad Presupuestal: 

N° CDP RUBRO NOMBRE VALOR 

215 2.2.5.02.01.01.01.01 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA 
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO Y 

SERVICIOS GENERALES CON INSUMOS  PARA LA